Menuboard

Kombinieren und Sparen

Hot Dog + Pommes + 0,51 Flasche

Currywurst + Pommes + 0,51 Flasche

Chicken Nuggets + Pommes + 0,51 Flasche
Schnitzel Wiener Art + Pommes + 0,51 Flasche

Burger nach Wahl + Pommes + 0,51 Flasche
+ Kase

Zuzuglich Pfand:
Teller 1,00 €
Tasse / Becher / Glas 0,50 €
Mehrweg Flasche 0,50 €

Mentiboard / Preisliste
Cool Running

7,90 €
8,70 €
9,10 €
15,50 €

9,10 €
9,50 €

Stand September 2023



Speisen

Pommes
XL-Pommes

Chicken Nuggets:
7 Stuck
12 Stiick

Ketchup, Mayonnaise, Senf
SiR-Sauer oder BBQ-Sol3e

Nudeln mit Tomatensolie
Pasta Bolognese

Chili con carne

Chili sin carne
Salatteller

Brezel
Muffin
SiRe Tute

Frisches Schnitzel Wiener Art mit Pommes
Frisches Schnitzel mit Rahmsolie und Pommes

Hamburger
Cheeseburger

XL — Hamburger
XL — Cheeseburger
Chicken — Burger
\eggie — Burger

Hot Dog

Paar Frankfurter mit Brotchen
Rindswurst mit Brotchen
Bratwurst mit Brotchen
Currywurst mit Brotchen
Chicken-Wrap
Tomaten-Mozzarella-Wrap

Menuboard / Preisliste
Cool Running

Preis
3,30 €
490 €

4,60 €
6,90 €

0,40 €

6,90 €
7,90 €
5,50 €
5,50 €
5,00 €

1,60 €
2,10 €
2,00 €

13,30 €
14,50 €

4,60 €
5,00 €
5,60 €
6,00 €
4,60 €
4,60 €

3,10 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €
4,10 €
6,00 €
6,00 €

Stand September 2023



